Geral Patrimonial, realizado no dia 31 de dezembro de 2.022, que resultou a importância final 
de R$ 6,76 (seis reais e setenta e seis centavos) em seu caixa. Reconhecemos também a exatidão 
do Demonstrativo de Receitas e Despesas do exercício 2.022, tendo suas receitas o valor de R$ 
56.238,97 (cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e oito reais e noventa e sete centavos) e suas 
despesas e suas despesas o valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), perfazendo o superavit 
de R$ 20.238,97 (vinte mil, duzentos e trinta e oito reais e noventa e sete centavos)), cuja toda 
documentação foi apresentada e encontra-se arquivada na sede da Entidade, sito a Marginal 
Casul, 1.550, Sala 12, Ginásio Municipal de Esportes, Parapuã, SP, 17.730-000. 

Parapuã, SP, 25 de janeiro de 2.023.